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IRAGARKIA 

 

 Udalaren Beraren Aurrekontua eta Lazkao Lantzen, S.A. 

Udal Elkartearen aurrekontua hartzen dituen 2023ko ekitaldi 

ekonomikorako Udal Aurrekontuaren informazio publikoko 

epea amaitu delarik, bere aurka inolako erreklamazio edo be-

haketarik egin gabe, behin betirako onartua geratu da aurre-

kontua kapituluzko laburpen hauen arabera: 

 

 

ANUNCIO 

 

 Habiendo terminado el período de información pública 

del Presupuesto Municipal para el ejercicio económico de 

2023, integrado por el Presupuesto Propio del Ayuntamiento y 

el Presupuesto de la Sociedad Municipal Lazkao Lantzen, 

S.A., sin que se haya producido reclamación u observación al-

guna contra el mismo, ha quedado definitivamente aprobado 

conforme a los siguientes resúmenes por capítulos: 

2023KO UDALAREN BERAREN AURREKONTUA 

PRESUPUESTO PROPIO DEL AYUNTAMIENTO DE 2023 

 

SARRERAK / INGRESOS 

 

GASTUAK / GASTOS 

 

 
2023KO LAZKAO LANTZEN, S.A.REN  AURREKONTUA 

PRESUPUESTO DE LAZKAO LANTZEN, S.A. DE 2023 

 

SARRERAK / INGRESOS 

 

CAPÍTULO 

 

IV 

 

KAPITULUA 

 

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

 

17.000,00 € 

 

      SARRERAK GUZTIRA / TOTAL INGRESOS ..............................................    17.000,00 € 

 

GASTUAK / GASTOS 

 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

 

II 

III 

 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

 

ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZ. GAST. / GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERV.   

FINANTZA GASTUAK / GASTOS FINANCIEROS 

 

12.500,00 € 

4.500,00 € 

 

     GASTUAK GUZTIRA / TOTAL GASTOS .......................................................     17.000,00 € 

 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

 

VII 

VIII 

IX 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

ZUZENEKO ZERGAK / IMPUESTOS DIRECTOS 

ZEHARKAKO ZERGAK / IMPUESTOS INDIRECTOS 

TASAK ETA BESTELAKO ZERGAK / TASAS Y OTROS INGRESOS 

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

ONDARE-SARRERAK / INGRESOS PATRIMONIALES 

INBERTSIOEN BESTERENTZEA ETA HIRIGINTZAKO JARD. ONDOR. BESTE SARR. / 

ENAJENACIÓN DE INV. REALES Y OTROS INGRESOS PROC. DE ACT. URBANÍST. 

KAPITAL TRANSFERENTZIAK / TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

FINANTZA AKTIBOAK / ACTIVOS FINANCIEROS 

FINANTZA PASIBOAK / PASIVOS FINANCIEROS 

 

1.579.400,00 € 

200.000,00 € 

1.987.150,00 € 

5.087.826,00 € 

8.000,00 € 

 

0,00 € 

0,00 € 

2.000,00 € 

0,00 € 
 

SARRERAK GUZTIRA / TOTAL INGRESOS .......................................................   8.864.376,00 € 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

PERTSONAL GASTUAK / GASTOS DE PERSONAL 

ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZ. GAST. / GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERV. 

FINANTZA GASTUAK / GASTOS FINANCIEROS 

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

KREDITU GLOBALA / CRÉDITO GLOBAL 

INBERTSIO ERREALAK / INVERSIONES REALES 

KAPITAL-TRANSFERENTZIAK / TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

FINANTZA AKTIBOAK / ACTIVOS FINANCIEROS 

FINANTZA PASIBOAK / PASIVOS FINANCIEROS 

1.780.670,00 € 

5.183.272,05 € 

1.600,00 € 

750.705,00 € 

0,00 € 

991.128,95 € 

155.000,00 € 

2.000,00 € 

0,00 € 

 

     GASTUAK GUZTIRA / TOTAL GASTOS ......................................................... 8.864.376,00 € 
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2023KO UDALAREN AURREKONTU KONTSOLIDATUA 

PRESUPUESTO MUNICIPAL CONSOLIDADO DE 2023 

 

SARRERAK / INGRESOS 

 

 

GASTUAK / GASTOS 

 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

PERTSONAL GASTUAK / GASTOS DE PERSONAL 

ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZ. GAST. / GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERV. 

FINANTZA GASTUAK / GASTOS FINANCIEROS 

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

KREDITU GLOBALA / CRÉDITO GLOBAL 

INBERTSIO ERREALAK / INVERSIONES REALES 

KAPITAL-TRANSFERENTZIAK / TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

FINANTZA AKTIBOAK / ACTIVOS FINANCIEROS 

FINANTZA PASIBOAK / PASIVOS FINANCIEROS 

1.780.670,00 € 

5.195.772,05 € 

6.100,00 € 

750.705,00 € 

0,00 € 

991.128,95 € 

155.000,00 € 

2.000,00 € 

0,00 € 

 

GASTUAK GUZTIRA / TOTAL GASTOS .....................................................      8.881.376,00 € 

 

 

 Guztion jakinerako argitaratzen denak, Gipuzkoako 

Udal Entitateen Aurrekontuari buruzko abenduaren 19ko 

21/2003 Foru Arauko 15.3 artikuluan eta 7/1985 Legearen 

112.3 artikuluan xedatutakoaren indarrez. 

 

 Lo que se publica para general conocimiento en virtud 

de lo dispuesto en el art. 112.3 de la Ley 7/1985, y art. 15.3 

de la Norma Foral 21/2003, Presupuestaria de las Entidades 

Locales de Gipuzkoa.  

 

Lazkao, 2023ko otsailaren 2a 

Alkatea - El Alcalde, 

 

Izptua./Fdo.: Kepa Zubiarrain Erauskin. 

(Digitalki izenpetuta)  

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

 

 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

CAPÍTULO 

I 
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IV 

V 

VI 

 

 

VII 

VIII 

IX 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

 

 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

KAPITULUA 

ZUZENEKO ZERGAK / IMPUESTOS DIRECTOS 

ZEHARKAKO ZERGAK / IMPUESTOS INDIRECTOS 

TASAK ETA BESTELAKO ZERGAK / TASAS Y OTROS INGRESOS 

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

ONDARE-SARRERAK / INGRESOS PATRIMONIALES 

INBERTSIO ERREALAK BESTERENGANATZETIK ETA HIRIGINTZAKO JARDUERETATIK 

ONDORIOZTATUTAKO BESTE SARRERA BATZUK / ENAJENACIÓN DE INVERSIONES 

REALES Y OTROS INGRESOS DERIVADOS DE ACTUACIONES URBANÍSTICAS 

KAPITAL TRANSFERENTZIAK / TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  

FINANTZA AKTIBOAK / ACTIVOS FINANCIEROS 

FINANTZA PASIBOAK / PASIVOS FINANCIEROS 

1.780.670,00 € 

200.000,00 € 

1.987.150,00 € 

5.104.826,00 € 

8.000,00 € 

 

 

0,00 €  

0,00 € 

2.000,00 € 

0,00 € 

 

SARRERAK GUZTIRA / TOTAL INGRESOS ................................................     8.881.376,00 € 
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